
UCHWAŁA NR XLII/458/2014
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z poźn. zm.) oraz art 211, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

§ 1. 

Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2014 

o kwotę 2.310,77 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

dochody bieżące

o kwotę 2.310,77 zł 

w tym: 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

o kwotę 2.310,77 zł

§ 2. 

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2014 

o kwotę 2.310,77 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80195 Pozostała działalność 

wydatki bieżące

o kwotę 2.310,77 zł 

w tym: 

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 

o kwotę 2.310,77 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

Id: B61D5E86-44A8-400D-8FC8-0CFF955C9CFB. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: B61D5E86-44A8-400D-8FC8-0CFF955C9CFB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na realizację projektu "Spróbujmy inaczej e-learningw procesie kształcenia"

realizowanegow latach 2013-2015.

Id: B61D5E86-44A8-400D-8FC8-0CFF955C9CFB. Podpisany Strona 1




